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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12030007Q

2. Data e Regjistrimit 30/08/2021
3. Emri i Subjektit FAAS architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga Frosina 
Plaku, nd."Eridanus", nr. 116 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e arkitektures, funksionimi i nje zyre 

arkitekturore dhe te gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturen dhe ndërtimin, veçanerisht: Konceptimi, 
planifikimi, ekzekutimi i arkitekturës dhe modelimit te 
brendshem e të jashtem, planifikimit urban, planifikimit 
lokal dhe rajonal, ndertim dhe revidim. Aplikim per leje 
zhvillimi per ndertime si dhe artit ne ndertim. Mbikqyrje 
profesionale e projektit te ndërtimit, ndjekje punimesh sipas 
projektit. Projektim godina biznesesh, hotelesh, komplekseve 
turistike, rezidenciale, interior design, arredim urban e 
gjelberim, objekte sportive, salla sporti, ambjente rekreative, 
interiori per zyra, dyqane, apartamente. Studio per asistencë 
dhe konsulence në projekte ndertimi, studio projektimi per 
kapanone industriale. Vleresim i raporteve mjedisore. 
Konsulencë inxhinierike. Konsulence ligjore per leje 
zhvillimore. Planifikim dhe projektim urban. Projekte 
arkitektonike. Projekte konstruksioni. Projekte mekanike. 
Projekte elektrike. Projekte interieri. Rilevime topografike. 
Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushtarake, turistike, kulturore, 
prodhime te ndryshme betoni armatura te ndryshme, punime 
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restaurimi, rruge, kanalizime, hidrosanitare, ujesjelles, 
objekte social-kulturore, objekte te tjera, si shkolla etj. 
Kryerje e studimeve dhe planifikimeve dhe arkitekturen e 
peisazheve, projekte per kopshte dhe parqe etj. Ne vecanti 
prodhimi dhe vizualizimi 3D. Ekspertizë dhe këshilla, pune 
ne fushën e ruajtjes se monumenteve, studime fizibiliteti, 
aplikime ndërtimi, matje gjeometrike, ndërtime urbane, 
projekte si brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë, dhenie te 
këshillave ndërtimore per ndërtuesit, vizatim dhe 
hartim/dizajn te planeve te ndërtesave, mbikeqyrje të 
punimeve ndërtimore. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
brenda dhe jashte vendit.
Armand Prelezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2021                Deri: 26/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandPrelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAAS architects
E-Mail: faasarchitects@gmail.com  
Telefon: 0692020070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-775473-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB6D35-589D-4A2D-AB4B-03E15D675AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B102C18-D392-4214-9A29-A33911036214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6CA4AE-3251-47B6-86C1-FD2FD800141B
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Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


